АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2026 г. № 11

с. Байкалово

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для
органов управления и сил Байкаловского звена Свердловской областной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории Байкаловского муниципального района

Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», в связи с нормализацией погодных условий и
исчезновения обстоятельств, послуживших основанием для введения режима
повышенной готовности, Администрация Байкаловского муниципального
района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить с 8.00ч. 27 января 2026 года местный уровень
функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и
средств Байкаловского звена Свердловской областной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 20.01.2026г. №4
«О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов
управления и сил Байкаловского звена Свердловской областной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Байкаловского муниципального района Свердловской
области».

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в
сети Интернет www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

http://www.mobmr.ru